
令和３年６月１０日 

関係所属長 様 

岐阜県立西濃高等特別支援学校長 

 

令和３年度 地域支援研修会について（ご案内） 

 

 梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、特別支援学校のセンター的機能の一環として職員対象の研修会を

実施します。 

つきましては、ご多用とは存じますが、貴校の職員にお知らせいただくとともに、参加

についてご高配いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年８月２０日（金） １３：３０～１５：１０ 

２ 研修方法   ＷＥＢ研修 （ＷＥＢ会議システム『Cisco Webex』を使用） 

３ 講  師   社会福祉法人あゆみの家 西濃障がい者就業・生活支援センター 

          所 長  山下 美智恵 氏 

４ 内  容   発達障がい者の就労に向けて身に付けておくべき力について 

５ 申込方法   ・別紙申込用紙を７月２７日（火）までに、FAXまたは E-Mailでお申

し込みください。 

６ その他    ・回線が少ないため、１所属１回線でお願いします。 

         ・ビデオはオフ、音声はミュート設定でお願いをします。 

         ・参加申込された方には後日、会議ミーテング番号をお知らせします。 

         ・前日８月１９日（木）テスト発信を１３：２０～１３：５０に行い

ます。 

         ・資料については、本校ホームページよりダウンロードしてください。 

７ 問合わせ及び申込先 

   〒５０３－０９６３ 

     大垣市西大外羽１丁目１８１番地１ 

    岐阜県立西濃高等特別支援学校  地域支援部  佐々木千絵 

      ＴＥＬ  ０５８４－８９－４８４８ 

      ＦＡＸ  ０５８４－８９－７８３５ 

      Ｍａｉｌ ｐ32569@gifu-net.ed.jp 

 

mailto:ｐ32569@gifu-net.ed.jp
mailto:ｐ32569@gifu-net.ed.jp

